UBND XÃ NHƯ QUỲNH
TRƯỜNG TH&THCS TRƯNG TRẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 234/QĐ-TH&THCSTT                        Như Quỳnh, ngày 10 tháng 10 năm 2025

QuyÕt ®Þnh
 V/v Thµnh lËp Héi ®ång thi ®ua khen th­ëng n¨m häc 2025 - 2026

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm
2022 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Nghị Định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính
Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp
học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ
trưởng Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng đối
với ngành Giáo dục;

QUYẾT ĐỊNH
         Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng trường TH&THCS Trưng
Trắc năm học 2025 - 2026 gồm các ông (bà):
         1. Bà Hoàng Thị Thu Thủy -  ĐUV, Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội
đồng.
         2. Bà Nguyễn Thị Ngọc Trìu - Phó bí thư chi bộ, Phó hiệu trưởng - Phó chủ
tịch Hội đồng.
         3. Bà Bùi Thanh Thuỷ - GVCN lớp 6A3 - Thư ký.

Các uỷ viên gồm 40 ông, bà (có danh sách kèm theo).
         Điều 2. Hội đồng Thi đua, khen thưởng có nhiệm vụ:
          1. Tổ chức, chỉ đạo, triển khai các hoạt động thi đua, khuyến khích động viên
mọi cán bộ, giáo viên, nhân viên lao động sáng tạo, nỗ lực hoàn thành có hiệu quả và
chất lượng cao các nhiệm vụ công tác được giao.

2. Đánh giá kết quả công tác các đợt thi đua năm học 2025 - 2026, xét chọn
những tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua để Hiệu
trưởng khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng.
         Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1, các tập thể và cá nhân có liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Các thành viên của hội đồng;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Th.s Hoàng Thị Thu Thuỷ

DANH SÁCH CÁC UỶ VIÊN HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG
NĂM HỌC 2025 - 2026

(Ban hành kèm theo Quyết định số 234/QĐ-TH&THCSTT ngày 10/10/2025 của
Hiệu trưởng trường TH&THCS Trưng Trắc)

STT Họ và tên Chức danh Ghi chú

1 Nguyễn Thị Bắc Uỷ viên Tổ trưởng tổ KHTN - GVCN lớp 9A3

2 Đào Thị Hậu Uỷ viên Tổ trưởng tổ KHXH - GVCN lớp 6A4

3 Đào Quỳnh Chi Uỷ viên Tổ trưởng tổ CM 1 - GVCN lớp 1A3

4 Đỗ Thị Hồng Lan Uỷ viên Tổ trưởng tổ CM 2 + 3 - GVCN lớp 3A5

5 Tô Thị Thu Hường Uỷ viên Tổ trưởng tổ CM 4 + 5 - GVCN lớp 4A4

6 Phạm Ngọc Vương Uỷ viên Tổ trưởng tổ Nghệ thuật-GDTC

7 Trương Thị Kim Huệ Uỷ viên Tổ trưởng tổ Văn phòng - Văn thư

8 Khương Thị Dung Uỷ viên Kế toán

9 Đỗ Thị Kim Dung Uỷ viên TPT Đội - GVCN lớp 7A4

10 Trần Thị Mai Hoa Uỷ viên Bí thư chi đoàn - GVCN lớp 5A1

11 Phạm Thị Thanh Hương Uỷ viên GVCN lớp 9A1

12 Đinh Thị Bích Việt Uỷ viên GVCN lớp 9A2

13 Hoàng Thị Hồng Nhung Uỷ viên GVCN lớp 9A4

14 Chu Thị Thảo Uỷ viên GVCN lớp 8A1

15 Nguyễn Thị Trang Uỷ viên GVCN lớp 8A2

16 Phạm Thị Phương Uỷ viên GVCN lớp 8A3

17 Lê Thị Năm Uỷ viên GVCN lớp 8A4

18 Chu Thị Thu Trang Uỷ viên GVCN lớp 7A1

19 Hoàng Thị Thắm Uỷ viên GVCN lớp 7A2

20 Chu Thị Thu Thủy Uỷ viên GVCN lớp 7A3

21 Chu Thị Hà Giang Uỷ viên GVCN lớp 6A1

22 Dương Thùy Dung Uỷ viên GVCN lớp 6A2

23 Nguyễn Thị Thu Thuỷ Uỷ viên GVCN lớp 5A2

24 Đào Ánh Ngọc Uỷ viên GVCN lớp 5A3

25 Đỗ Ngọc Diệp Uỷ viên GVCN lớp 5A4

26 Khúc Thị Hà Uỷ viên GVCN lớp 5A5

27 Đào Thị Mai Uỷ viên GVCN lớp 4A1

28 Vũ Thị Trung Anh Uỷ viên GVCN lớp 4A2

29 Nguyễn Thị Hường Uỷ viên GVCN lớp 4A3

30 Trần Thị Mai Uỷ viên GVCN lớp 3A1

31 Dương Ngọc Lương Uỷ viên GVCN lớp 3A2

32 Tô Thị Minh Hồng Uỷ viên GVCN lớp 3A3

33 Tôn Thị Huệ Uỷ viên GVCN lớp 3A4

34 Đoàn Thị Thêu Uỷ viên GVCN lớp 2A1

35 Đỗ Thị Thu Hà Uỷ viên GVCN lớp 2A2

36 Phạm Thị Thúy Uỷ viên GVCN lớp 2A3

37 Lê Thị Giang Uỷ viên GVCN lớp 2A4

38 Ngô Thị Tuyến Uỷ viên GVCN lớp 1A1

39 Võ Thị Thái Diên Uỷ viên GVCN lớp 1A2

40 Nguyễn Thị Hồng Uỷ viên GVCN lớp 1A4

                                         Danh sách gồm có 40 thành viên

		thuyro8x@gmail.com
	2025-10-16T10:49:08+0700
	Location
	Protect document